

# **Gunnebo Entrance Control ApS**

**Hørsvinget 7, Klovtofte, 2630 Taastrup**

**Company reg. no. 42 39 45 56**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

---

**Timothy Paul Day**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Notes	15

## Company information

---

### **The company**

Gunnebo Entrance Control ApS  
Hørsvinget 7, Klovtofte  
2630 Taastrup

Company reg. no. 42 39 45 56  
Domicile: Høje Taastrup  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Timothy Paul Day, CEO  
Blanca Sebastia Sancho, CEO

### **Auditors**

EY  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
c/o Postboks 250,  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

### **Parent company**

Gunnebo Entrance Control AB

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Gunnebo Entrance Control is a specialist in entrance control solutions with a wide range of products ranging from simple to advanced.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals TDKK 5.247 against TDKK 5.858 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK -867 against TDKK -156 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>5.246.737</b>	<b>5.858.400</b>
2 Staff costs	-4.629.994	-4.572.435
Depreciation and impairment of non-current assets	-898.817	-898.699
<b>Operating profit</b>	<b>-282.074</b>	<b>387.266</b>
Other financial income	187.348	206.003
3 Other financial expenses	-1.016.644	-466.921
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.111.370</b>	<b>126.348</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	244.501	-282.767
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-866.869</b>	<b>-156.419</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-866.869	-156.419
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-866.869</b>	<b>-156.419</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
5	Goodwill	7.011.653	7.906.758
	Total intangible assets	7.011.653	7.906.758
6	Other fixtures, fittings, tools and equipment	3.680	7.394
	Total property, plant, and equipment	3.680	7.394
	<b>Total non-current assets</b>	<b>7.015.333</b>	<b>7.914.152</b>
<b>Current assets</b>			
	Manufactured goods and goods for resale	747.871	2.263.610
	Total inventories	747.871	2.263.610
	Trade receivables	4.511.925	5.959.961
7	Contract work in progress	132.158	224.966
	Receivables from group enterprises	717.915	94.908
	Prepayments	105.395	85.557
	Total receivables	5.467.393	6.365.392
	Cash and cash equivalents	721.867	2.409.086
	<b>Total current assets</b>	<b>6.937.131</b>	<b>11.038.088</b>
	<b>Total assets</b>	<b>13.952.464</b>	<b>18.952.240</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-844.463	22.405
<b>Total equity</b>	<b>-804.463</b>	<b>62.405</b>
<b>Provisions</b>		
8 Provisions for deferred tax	32.155	276.656
<b>Total provisions</b>	<b>32.155</b>	<b>276.656</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	9.283.491	9.283.491
Total long term liabilities other than provisions	9.283.491	9.283.491
7 Prepayments received from customers for contract work in progress	619.200	1.828.600
Trade payables	2.342.354	1.753.089
Payables to group enterprises	618.948	2.841.751
Other payables	1.289.953	2.827.752
Deferred income	570.826	78.496
Total short term liabilities other than provisions	5.441.281	9.329.688
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>14.724.772</b>	<b>18.613.179</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>13.952.464</b>	<b>18.952.240</b>
<b>1 Loss of share capital</b>		
<b>9 Charges and security</b>		
<b>10 Contingencies</b>		



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Loss of share capital

The company has lost its entire share capital. Management expects that the share capital will be reestablished in full through future positive income or capital increases.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	4.115.009	4.066.777
Pension costs	514.985	505.658
	<u><b>4.629.994</b></u>	<u><b>4.572.435</b></u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	968.969	416.357
Other financial costs	47.675	50.564
	<u><b>1.016.644</b></u>	<u><b>466.921</b></u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	-244.501	27.796
Adjustment of tax for previous years	0	6.111
Adjustment of deferred tax for previous years	0	248.860
	<u><b>-244.501</b></u>	<u><b>282.767</b></u>
<b>5. Goodwill</b>		
Cost 1 January 2023	8.951.047	8.951.047
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>8.951.047</b></u>	<u><b>8.951.047</b></u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-1.044.289	-149.184
Amortisation and depreciation for the year	-895.105	-895.105
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<u><b>-1.939.394</b></u>	<u><b>-1.044.289</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>7.011.653</b></u>	<u><b>7.906.758</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	11.054	6.841
Additions during the year	<u>0</u>	<u>4.213</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>11.054</u></b>	<b><u>11.054</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-3.660	-67
Amortisation and depreciation for the year	<u>-3.714</u>	<u>-3.593</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-7.374</u></b>	<b><u>-3.660</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>3.680</u></b>	<b><u>7.394</u></b>
<b>7. Contract work in progress</b>		
Selling price of the production for the period	132.158	224.966
Billed on account to customers	<u>-619.200</u>	<u>-1.828.600</u>
<b>Contract work in progress, net</b>	<b><u>-487.042</u></b>	<b><u>-1.603.634</u></b>
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	132.158	224.966
Contract work in progress (prepayments received on account)	<u>-619.200</u>	<u>-1.828.600</u>
	<b><u>-487.042</u></b>	<b><u>-1.603.634</u></b>
<b>8. Provisions for deferred tax</b>		
Provisions for deferred tax 1 January 2023	276.656	248.860
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>-244.501</u>	<u>27.796</u>
	<b><u>32.155</u></b>	<b><u>276.656</u></b>
<b>9. Charges and security</b>		
The company has bank guarantees totals of TDKK 735 through the company's bank.		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Lease liabilities

The company has entered into lease liabilities which amounts to 338 t. DKK as of 31 December 2023.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gunnebo Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.